檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：桃教小字第1060050803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1、來文1附件2(1060050803_Attach01.JPG、1060050803_Attach02.PD

F)

主旨：轉知國立臺東大學訂於106年7月29日辦理「2017年原住民

族科學節」活動，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學106年6月28日東大原發字第1061004064

號函辦理。

二、本次活動由科技部委託國立臺東大學原住民族教育及社會

發展研究中心辦理，並與臺北市政府原住民族事務委員會

合辦。

三、旨揭活動訊息摘述如下：

(一)活動目的為宣導與推廣原住民族科學教育研究成果，並

以攤位體驗方式與民眾直接互動。

(二)活動地點假臺北市101大樓水舞廣場，時間由下午2時開

始至晚上8時結束。

(三)活動海報及簡要活動說明如附件；活動網頁：http://2

10.240.179.19/?page_id=1289。

四、請貴校協助將活動資訊公布於學校網頁或其他適當地方，

0

1060005458

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/07/05 10:20

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

並鼓勵師生踴躍參與。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-07-05
10:06:19